
Nome do Servidor E-mail UNIDADE GESTORA
Júlio César de Moraes Ribeiro julio.ribeiro@ufpe.br CENTRO DE BIOCIÊNCIAS - CB
Stefani Driely de Souza Melo stefani.melo@ufpe.br CENTRO DE BIOCIÊNCIAS - CB
Samuel Victor da Silva Barbosa samuel.victor@ufpe.br CENTRO DE BIOCIÊNCIAS - CB
Thayza Wanessa Rodrigues Marques thayza.wrmarques@ufpe.br CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS
Juliana Amorim de Souza juliana.amorim@ufpe.br CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS
Danielle Lima de Oliveira danielle.limaoliveira@ufpe.br CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS
Rogelia Herculano Pinto rogelia.pinto@ufpe.br CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS
Rafaela Cavalcanti Lira rafaela.lira@ufpe.br CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS
Fabiana Cibele Leleu da Costa Araújo fabiana.leleu@ufpe.br CENTRO DE CIÊNCIAS JURIDICAS - CCJ
Mariana Fontes Xavier Correia mariana.fxcorreia@ufpe.br CENTRO DE CIÊNCIAS JURIDICAS - CCJ
Ricardo Junior de Lima ricardo.junior@ufpe.br CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS - CCM
Paula Rafaella Santos do Nascimento paula.rsnascimento@ufpe.br CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS - CCM
Jessica Cristina de Lima Silva jessica.clima@ufpe.br CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS - CCM
Guilherme José Aragão Diniz guilherme.adiniz@ufpe.br CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA
Rui Luiz de Barros Neto rui.barrosneto@ufpe.br CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA
Igor Falle Moreira igor.moreira@ufpe.br CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA
Maria Isabel Teófilo de Souza maria.tsouza@ufpe.br CENTRO DE EDUCAÇÃO - CE
Mikel Diniz Cabral de Araujo danilo.mikel@ufpe.br CENTRO DE EDUCAÇÃO - CE
Hernandes Guedes de Moura Filho hernandes.guedes@ufpe.br CENTRO DE EDUCAÇÃO - CE
Naéliton Souza Pinho naeliton.souza@ufpe.br CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS - CFCH
Renata Barros de Lima renata.barroslima@ufpe.br CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS - CFCH
Tiago Rafael dos Santos Silva tiago.rafael@ufpe.br CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS - CFCH
Renata Karina Goncalves Monteiro goncalves.monteiro@ufpe.br CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS - CFCH
Fernando Antonio Araujo Cavalcanti fernando.acavalcanti@ufpe.br CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS - CFCH
Rodrigo da Rocha Borges de Santana rrbs@cin.ufpe.br CENTRO DE INFORMÁTICA - CIN
Clécio Costa cc@cin.ufpe.br CENTRO DE INFORMÁTICA - CIN
Joao Vicente Pereira jvp2@cin.ufpe.br CENTRO DE INFORMÁTICA - CIN
Darlon da Costa Pinheiro darlon.pinheiro@ufpe.br CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CTG
Alana Inêz dos Santos Carneiro alana.carneiro@ufpe.br CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CTG
Victor Pedrosa Carvalho victor.vpc@ufpe.br CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CTG
Hegle Lacerda Alves da Cruz hegle.cruz@ufpe.br CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CTG
Leandro Antonio do Nascimento leandro.lan@ufpe.br HOSPITAL ODONTOLÓGICO - HO
Ellen Marie de Menezes Duarte Lopes ellen.marie@ufpe.br HOSPITAL ODONTOLÓGICO - HO
Daniel Thiago Freire da Silva daniel.thiago@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEXT
Wkellison Miguel da Silva wkellison.miguel@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEXT
Janecreide Barbosa Rodrigues jane.barbosa@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEXT
Pablo de Araujo Gomes pablo.gomes@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEXT
Carlos Roberto da Silva Ferreira carlos.sferreira@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
João Gabriel Teixeira de Figueiredo joao.tfigueiredo@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
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João Luiz da Hora Lira joao.hlira@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
Thiago Andrade Mendonça de Oliveira thiago.moliveira@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
Paulo Nogueira Dias paulo.nogueira@ufpe.br SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO - SUPERCOM
Ramon de Freitas Rodrigues ramon.frodrigues@ufpe.br SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO - SUPERCOM
Débora Ferreira de Lima debora.flima@ufpe.br SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO - SUPERCOM
Rebeca Rafaely dos Santos Bomfin rebeca.bomfin@ufpe.br SUPERINTENDÊNCIA DE INFRAESTRUTURA - SINFRA
Sílvia Borba Correa silvia.correa@ufpe.br SUPERINTENDÊNCIA DE INFRAESTRUTURA - SINFRA
Adriana Braz da Silva Velez adriana.braz@ufpe.br SUPERINTENDÊNCIA DE PROJETOS E OBRAS - SPO
Camilla Maria Venceslau de Araújo camilla.venceslau@ufpe.br SUPERINTENDÊNCIA DE PROJETOS E OBRAS - SPO
Fernando Antonio de Carvalho Galvão Junior fernando.juni@ufpe.br SUPERINTENDÊNCIA DE PROJETOS E OBRAS - SPO
Maria de Fátima Negreiros fatima.negreiros2@ufpe.br SUPERINTENDÊNCIA DE PROJETOS E OBRAS - SPO
Marliete Cristina Barbosa Lima marliete.lima@ufpe.br GABINETE DO REITOR - GR
Polyane Lopes de Almeida polyane.almeida@ufpe.br GABINETE DO REITOR - GR
Samuel Gomes Lopes samuel.lopes@ufpe.br GABINETE DO REITOR - GR
Wassil Rocha de Alencar wassil.alencar@ufpe.br GABINETE DO REITOR - GR
Alexandre Magno Gurgel Fialho adm.dri@ufpe.br GABINETE DO REITOR - GR
Fausto José da Luz Cardoso fausto.cardoso@ufpe.br GABINETE DO REITOR - GR
Dayse Dutra Leite dayse.dutra@ufpe.br GABINETE DO REITOR - GR
Ina Maria de Alcantara Mendonça ina.alcantara@ufpe.br GABINETE DO REITOR - GR
João Cleber Bezerra Libório Correia joao.lcorreia@ufpe.br GABINETE DO REITOR - GR
Sully Campos Freire sully.freire@ufpe.br GABINETE DO REITOR - GR
Simone Jaqueline Portela Simão simone.simao@ufpe.br GABINETE DO REITOR - GR
Ibson Alves de Oliveira ibson.alves@ufpe.br GABINETE DO REITOR - GR
Severino Martins dos Santos Neto severino.martins@ufpe.br CENTRO ACADÊMICO DO SERTÃO -CAS
Joyce Ketyllen da Silva Cavalcanti joyce.ketyllen@ufpe.br CENTRO ACADÊMICO DO SERTÃO -CAS
Diuleno Pedro da Silva diuleno.silva@ufpe.br CENTRO ACADÊMICO DO SERTÃO -CAS
Beatriz da Costa Monteiro beatriz.costa@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEPE
Luciana Cristina Silva da Luz luciana.luz@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEPE
Priscila Malaquias de Morais priscila.mmorais@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEPE
Cecilia Ferreira de Melo Calado cecilia.calado@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEPE
Lilian Correa Pimentel Dantas lillian.pimentel@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEPE
Felipe José Ferreira felipe.josef@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO - PROPG
Nivia Carla da Silva de Vasconcelos nivia.vasconcelos@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO - PROPG
Patricia Maciel de Santana Menezes patricia.maciel@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO - PROPG
Viviane Alves de Carvalho viviane.acarvalho@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PROAES
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Solange Gomes Salazar da Silva viviane.acarvalho@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PROAES
Leonardo Luizines de França Cavalcanti leonardo.caval@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PROAES
Valéria Oliveira de Lima Silva valeria.lima@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PROAES
Suzana Borges de Jezus de Souza suzana.souza@ufpe.br PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PROAES
Rodrigo Alves de Melo rodrigo.alvesmelo@ufpe.br CENTRO ACADEMICO DO AGRESTE - CAA
Wagner Leal Guimarães Filho wagner.leal@ufpe.br CENTRO ACADEMICO DO AGRESTE - CAA
Felipe José Freire Lopes freire.lopes@ufpe.br CENTRO ACADEMICO DO AGRESTE - CAA
Murilo Vieira da Silva Melo murilo.mvsm@ufpe.br CENTRO ACADEMICO DE VITÓRIA - CAV
Celso Gama Pessoa Silva celso.gama@ufpe.br CENTRO ACADEMICO DE VITÓRIA - CAV
Marlene Branco da Silva marlene.silva@ufpe.br SUPERINTENDENCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - STI
Renato Soares de Oliveira renato.soares@ufpe.br SUPERINTENDENCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - STI
Nadja Medeiros Justino da Silva nadja.jsilva@ufpe.br SUPERINTENDENCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - STI
Cirlene Silva de Lima cirlene.lima@ufpe.br SUPERINTENDENCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - STI
Fabiana Souto Lima Vidal diretoria@capufpe.com COLÉGIO DE APLICAÇÃO - CAP
Fernanda Cristina Puça França vicediretoria@capufpe.com COLÉGIO DE APLICAÇÃO - CAP
José Ribeiro Donato jose.donato@capufpe.com COLÉGIO DE APLICAÇÃO - CAP
Adelma Ferreira de Araújo bibcap.coordenacao@ufpe.br COLÉGIO DE APLICAÇÃO - CAP
Valéria Cristina Pereira da Rocha e Silva valeria.rocha@ufpe.br CENTRO DE ARTES E COMUNICAÇÕES - CAC
Marcos Antonio Pereira da Silva marcos.apsilva@ufpe.br CENTRO DE ARTES E COMUNICAÇÕES - CAC
Isabel Pricila Faria de Albuquerque isabel.faria@ufpe.br CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA - CCEN
João Paulo Chaves da Silva joao.pcsilva@ufpe.br CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA - CCEN
Kleber Theófilo Silva Santos kleber.ssantos@ufpe.br SUPERINTENDENCIA DE CULTURA - SUPERCULT


